[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2025 года № 31
	Об установлении тарифов на услуги МБУ «Зеленый город» на территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2012 года № 165 «О порядке установления цен на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями социальной сферы населению муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», решением тарифной комиссии от 11 декабря 2024 года, Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на услуги МБУ «Зеленый город» на территории Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (Приложения 1, 2, 3).

2. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Плитуса И.В.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Плитус И.В.

Багдасарьян М.А.

Витрук П.А.

Абрамова Н.П.

Исп. Водолазская Т.В. (35-338)

Разослано: дело – 1, КФ – 1, ОГХ – 2, ОКХ – 1, МБУ «Зеленый город» - 1, ОИТ (в эл. виде), районная библиотека-1.

Приложение 1

к постановлению администрации

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от 14 января 2025 года № 31

Тариф

на услуги автотехники в МБУ «Зеленый город»

на территории Приозерского городского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	Марка автотранспорта
	Тариф на услуги автотранспорта, руб/маш*час

	1
	Вакуумная машина ГАЗ 28244е
	4 785,0

	2
	Автогрейдер ГС 14.02

Автогрейдер АГ-140
	2 933,0

	3
	Фронтальные одноковшовые погрузчики

333В

UMG
	2 607,0

Приложение 2

к постановлению администрации

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от 14 января 2025 года № 31

Тариф

на посещение общественного туалета

	№

п/п

	Кол-во посещений
	Тариф на посещение туалета, руб.

	1
	Одно посещение
	50,0

Приложение 3

к постановлению администрации

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

от 14 января 2025 года № 31

Стоимость услуг

по уборке общественных территорий

	№

п/п

	Вид услуги, кол-во
	Стоимость, руб.

	1
	Уборка одной урны
	102,0

	2
	Уборка территории, 1 м2
	1,54

Ю.С. Филатова